



SGDFs mission, vision, värdegrund, strategi och mål

Utkast till revidering efter strategikonferensen den 20 sept 2013

Mission

SGDF ska bidra till att stärka och bredda idrotten golf i Stockholm. Vi ska vara ett kompetenscentrum som samlar och engagerar klubbarna

- i verksamhet som bedrivs bättre i distriktets regi än om klubbarna skulle genomföra dem på egen hand
- i gemensamma aktiviteter som gynnar en positiv utveckling inom klubbarna såväl som inom golfporten som helhet
- i en konstruktiv diskussion om golfens utveckling i distriktet

Vision

Stockholm är landets mest framträdande golfdistrikt och varje år rankas flera av våra klubbar, banor, aktiva och funktionärer bland landets allra främsta.

Juniorutvecklingen i Stockholm är ett föredöme både inom elit och bredd.

I Stockholm finns mycket goda möjligheter för alla golfare oberoende av spelskicklighet, kön, ålder eller härkomst, att finna glädje i golfporten, utöva den efter sina förutsättningar och uppnå målen med sitt golfspel.

Värdegrund

SGDF stimulerar ett gott **samarbete** mellan klubbarna.

Vi är **proaktiva**, utvecklar kontinuerligt vår organisation och bedriver vår verksamhet med initiativförmåga och framsynthet.

Vi arbetar mot **gemensamma mål** som fastställs av distriktets klubbar och i SGFs och SGDFs demokratiska organ.

Vi är **lyhörda** för klubbarnas behov.

Strategi

SGDF skall nå uppsatta mål genom en konsekvent satsning på kvalitet i allt vi gör.

Mål

SGDFs idrottsverksamhet

Centralt för idrottsverksamheten är att i ett förtroendefullt samarbete med klubbarna säkerhetsställa ett utbud av tävlingar och spelformer för alla kategorier av golfspelare och öka antalet spelare som deltar i tävlingsspel. Tävlings-spelet skall uppfattas som en tillgång och en positiv kraft i verksamheten såväl för klubben som för anläggningen, i det fall banan ägs av annan än klubben själv. SGDF ska medverka till att spelsätt och uppträdande på banan ska utvecklas mot mesta möjliga säkerhet.

Samhällsnytta

Golfen ska medverka i samhällets strävan att underlätta integration, och barn och vuxnas hälsa genom motion och aktiv träning. SGDF ska aktivt följa upp med kommuner och landsting hur samspelet med golfklubbarna kan utvecklas. Samtliga golfanläggningar skall ha en aktiv miljöplan med syfte att erhålla miljödiplom eller GEO-certifiering.

Juniorelit

Stockholm skall över tid som helhet överträffa SGFs målsättningar för riket vad gäller juniorer i tävlingsverksamhet såväl kvalitativt som kvantitativt. Spelutveckling står i fokus med särskilda satsningar på flickors idrottande.

Demokrati och delaktighet

Fr.o.m. 2013 skall minst 2/3 av medlemsklubbarna vara representerade vid samtliga av distriktets årsmöten och 1/2 av distriktets klubbar i övriga av SGDF organiserade konferenser.

Jämställdhet

2013 skall en jämställdhetsplan finnas antagen eller under utarbetande i samtliga klubbar inom distriktet. År 2015 är kvinnor och män representerade med minst motsvarande andelen aktiva kvinnor i distriktets klubbar i alla beslutande och rådgivande organ inom distriktet.

Kompetens

SGDF ska genom att hålla sig informerad om klubbarnas behov, tillhandahålla ett efterfrågat utbildningsutbud och arrangera andra kompetenshöjande aktiviteter. Över tid skall alla klubbar i distriktet regelbundet delta i kurser eller andra kompetenshöjande aktiviteter arrangerade av eller förmedlade via SGDF.

Regler och handicap

Alla spelare som deltar i distriktets tävlingsspel skall ha ett rättvisande handicap samt ha god kunskap om golfens etik och regler. Ingen elitspelare från SGDFs elitutvecklingsprogram skall vara föremål för bestraffning för överträdelse av golfens regler. Banvärderingar skall genomföras regelbundet i avsikt att säkerställa ett så rättvist handicapsystem som möjligt.

Kommunikation

2012-2016 skall kunskapen om SGDF bland klubbar och aktiva öka oavbrutet liksom förståelsen för och uppskattningen av SGDFs arbete. Alla klubbar skall känna till SGDFs uppdrag och vad SGDF gör. Detta kan bl.a. utvecklas genom att SGDF håller sina styrelsemöten på olika klubbar.

Ekonomi

Bra verksamhet kostar. Därför skall kostnadsmedvetenhet genomsyra vår administration och vi skall löpande utvärdera möjligheter till ökade intäkter vid sidan av medlemsavgifterna. SGDF ska anpassa medlemsavgifterna till efterfrågad verksamhet, och till att säkerställa en buffert för ett års fasta kostnader.